

2021

CONDITIONS DE LOCATION

1) Les demandes de location ainsi que les réservations d'hébergement doivent être établies sur un imprimé spécifique disponible en Mairie (Service d'Accueil).

Doivent y être obligatoirement précisés :

- ♦ L'identité, l'adresse, le n° ☎ du demandeur,
- La date d'utilisation de la salle, de l'équipement ou du matériel,
- L'heure précise du début et de la fin de l'utilisation,
- Le nombre de personnes qui seront accueillies dans les salles ou équipements,
- La quantité de matériel nécessaire dans les salles ou équipements (le cas échéant).
- Une location ne peut être consentie qu'après
 - Remise d'une attestation de responsabilité civile couvrant les risques découlant de l'utilisation, de l'équipement ou du matériel,
 - Paiement du tarif correspondant,
 - Dépôt des chèques de caution,
 - Constat des lieux contradictoires à l'entrée et à la sortie.
- 3) La location des véhicules, engins et outillages est réservée aux seuls résidents de Soulac-sur-Mer. Elle n'est possible que pendant les jours ouvrables et dans la mesure où elle ne contrarie pas l'exécution du service communal. Les véhicules et engins ne sont pas autorisés à dépasser les limites de l'arrondissement. Ils ne peuvent être conduits que par leur chauffeur attitré.
- 4) La réservation des véhicules, engins et outillages doit être exprimée au moins 5 jours avant leur utilisation effective. Toutefois, les services concernés se gardent le droit d'annuler leur réservation pour motif impérieux de service. Il en est de même pour les salles.
- 5) Les véhicules, engins et outillages doivent être retirés aux Services Techniques de la Commune, à l'ouverture des services (8 h 00 et 13 h 30) et rendus ¼ d'heure avant leur fermeture (11 h 45 pour 12 h 00 et 17 h 00 pour 17 h 15).
- 6) La caution véhicules, engins et outillages est par unité fonction de la valeur correspondante.
- 7) Les cautions sont restituées par le régisseur dès lors qu'il a été constaté par le service concerné que les salles, équipements ou outillages sont rendus propres, sans détérioration ou dégradation. Dans le cas contraire, le montant des cautions est amputé à due concurrence des frais de dédommagement ou de réparations.
- 8) En cas de mise à disposition gracieuse des salles, des équipements ou des outillages, les utilisateurs sont tenus d'acquitter, s'il y a lieu, les frais de remise en état des locaux des matériels ou des outillages.
- 9) Le paiement des taxes et des locations de l'aérodrome ne doit souffrir aucun retard. En cas de paiement différé, des frais de dossier s'ajoutent au montant dû.
- 10) Pour les foires gastronomiques et artisanales : les emplacements ne doivent en aucun cas excéder :
 - 4 mètres de longueur,
 - 4 mètres de largeur.

Les camions ou voitures, servant au transport des produits exposés, doivent, une fois leur déchargement effectué :

- quitter les abords immédiats de la foire,
- se ranger sur les emplacements qui leur sont réservés.
- 11) Les véhicules ne sont pas admis sur la place Nord du marché.

DROITS ET REDEVANCES POUR OCCUPATION TEMPORAIRE DU DOMAINE PUBLIC COMMUNAL

I - ÉTALAGE DES COMMERCANTS, RESTAURATEURS, CAFETIERS, GLACIERS, PATISSIERS

GLACIERS, PATISSIERS	2021
- Rue de la Plage, Place Georges Mandel, Place Jean-François Pintat et	
Terrasses Place Aliénor d'Aquitaine	49,60€
Droit fixe mensuel au m² - Front de Mer, Esplanade des Girondins (entre les rues Amiral Courbet et Fontête)	17,00 €
Droit fixe annuel par m ²	151,45 €
Droit fixe mensuel par m ²	50,80€
 Front de Mer (hors Esplanade des Girondins) Droit fixe mensuel par m² 	30,00€
- Toutes les autres rues et places	14 75 0
Droit fixe mensuel par m ²	16,75 €
Surtaxe pour occupations temporaires nécessitant une autorisation de Travaux ou un permis de construire	
- Esplanade des Girondins	27.42.6
Droit fixe annuel par m ²	27,40 €
- Tout autre site Droit fixe annuel par m²	14,35 €
II - MARCHÉ COUVERT	144 00 E
Droit fixe annuel par m² Collecte des déchets (sauf carton et polystyrène) / redevance annuelle par banc	144,90 € 165,60 €
Banc ½ journée	23,40 €
Parking place Sud du marché pour poissonniers titulaires d'un banc	129,55€
III - INDUSTRIELS FORAINS PLACE GEORGES MANDEL (du 01/07 au 31/08)	
Emplacement sur surface carrelée	
Droit fixe mensuel par m ²	39,05€
PLACE ALIENOR D'AQUITAINE	39,05€
Droit fixe mensuel par m ²	0,7,00,0
IV - MARCHANDS FORAINS	
PLACE NORD (du 01/07 au 15/09)	4,50€
Tarif à la demi-journée par mètre linéaire	4,50 C
PLACE SUD	
Tarif à la demi-journée - Par mètre linéaire de surface occupée	2,20€
MARCHÉ DE L'AMÉLIE	
Tarif à la demi-journée - Par mètre linéaire de surface occupée	2,20€
V - FOIRES GASTRONOMIQUES ET ARTISANALES	68,25€
Par journée (emplacement de 16 m²) Supplément par module et par foire	58,55 €
Supplément par nocturne	58,55 €
TATA DOLLÉO DEC CAMELIDO	
VI - MARCHÉS DES SAVEURS Occupation Domaine Public	6 242,40 €
Occupation Domaine Ludic	96 (Proceeding - \$400,000) (1990)
VII - PETIT TRAIN ROUTIER	U. 0. 19.
Par ensemble routier - forfait annuel	1 290,10 €

	2021
VIII - CAMIONS DE VENTE (hors alimentaire)	
Place du SOUVENIR FRANÇAIS	146 DE C
Forfait pour la matinée	146,75 €
IX - PLACE DES ARROS	
1) Installations de 300 à 500 m²/ jour	333,45 €
2) Installations de plus de 500 m²/jour	533,20€
3) Installations de moins de 300 m²	233,45 €
- Le premier jour - Journées suivantes par jour	169,80 €
	-
X - ÉQUIPEMENTS SPORTIFS - ACTIVITÉS SPORTIVES 1 - STADES	
 Manifestations sportives à but non lucratif, organisées par : 	
- Associations et Clubs Sportifs Soulacais	GRATUIT
 Manifestations sportives à but lucratif, organisées par : 	
- Associations et Clubs Sportifs Soulacais:	
Prix par jour	364,10€
Caution par équipement	364,10€
- Associations et Clubs Sportifs Extérieurs :	605,05€
Prix par jour	605,05 €
Caution par équipement	24,45 €
Caution clef	123,10 €
Stages payants, prix par heure	,
2 - GYMNASE	
Manifestations sportives organisées par :	
- Clubs Sportifs Soulacais	GRATUIT
- Associations et Clubs Sportifs Extérieurs :	
Prix par jour	1 104,05 €
Prix par demi-journée	552,00€
Caution salle	552,00€
Caution clé	27,40 €
3 - DOJO	
- Prix par jour	109,65€
- Prix par demi-journée	55,00 €
- Prix par semaine	686,45 €
Caution salle	686,45€
Caution clé	27,40 €
TO THE PARTY OF LA FORET	
4 - TENNIS MUNICIPAUX DE LA FORÊT Prix par heure	
Terre Battue et court couvert - Tickets orange -	13,00 €
Green Set - Tickets roses -	10,00€
Green Set Groupes (prix unitaire, vendus par 10) - Tickets jaune -	9,00€
Green Set invités des adhérents du Tennis Club Soulacais	
Pour un invité	4,50 €
Pour deux ou plusieurs invités	9,00 € 4,50 €
Éclairage (couvert - extérieur)	1,50 €
Éclairage club - Tickets vert -	1,50 €
Professeur (agréé par la Mairie)	3 600,00 €
Forfait annuel (du 1er /09 au 31/08) (Pour les courts 1 et 2 à l'année, et le 14 sauf juillet /août)	0 000,00 0
Location, de court de beach tennis ½ heure avec ou sans matériel - Tickets beach orange -	5,50€
Location court de Padel par personne (sans matériel)	•
Adhérents au Tennis Club - Carte annuelle	40,00€
Non-Adhérents (location 1 heure)	5,00€
Location de matériel (la raquette)	
Adhérents ou non-adhérents au Club	2,00 €
5 - MINI-GOLF La partie (par personne)	4,00 €
ra partie i dai desacod801	,

6 - CAP 33

A/ - POUR LES FAMILLES ET INDIVIDUELS DE + DE 15 ANS		
1. Activités "Découverte"		GRATUIT
2. Mini-stages :	Par séance	4,50 €
Forfait (fitness, musculation,)	Les 5 séances	20,00 €
	Les 10 séances	30,00€
	Les 20 séances	55,00 €
	Les 30 séances	70,00 €
Surf	Par séance	8,50 €
Yoga	Par séance	9,50 €
3. Tournois :		
Les dimanches	Par inscription	3,00 €
La semaine	Par inscription	GRATUIT
B/- JUNIOR 12/14 ANS		
1. Activités "Découvertes":		GRATUIT
2. Tournois	Par inscription	GRATUIT
3. Activités avec prestataire extérieur (surf) à partir de 10 ans	Par inscription	8,50 €
C/ - LEÇONS DE NATATION		
o Tarif réduit	La leçon	8,50 €
	Les 10 leçons	60,00 €
 Tarif normal 	La leçon	10,00€
	Les 10 leçons	87,00 €

7 - CENTRE MUNICIPAL CULTUREL ET SPORTIF (à effet rentrée 2021)

INTITULÉ	TARIFS 2021
1/ Cartes Annuelles	
A) Carte Adulte (1 ou 2 activités)	
1 ^{ère} carte	41,75 €
2 ^{èma} carte	38,15 €
3 ^{ème} carte	36,70 €
les suivantes	31,40 €
B) Carte Adulte (3 activités et +)	51,20 €
2 ^{eme} carte et suivantes	45,30 €
C) Carte "Junior"	
1 ^{ère} carte	21,10 €
2 ^{ème} carte et suivantes	18,40 €
D) Tarif forfaitaire quinzaine	26,00 €
	Gratuité carte adhésion
E) Animateurs bénévoles section	pour leur section
F) Ticket Essai (uniquement pour activités culturelles et musicales)	4,40 €
2/ Entrées aux manifestations organisées	
par le CMCS	4.00.0
Droit d'entrée adulte	4,00 €
Droit d'entrée enfant	2,00 € Supplément Trimestriel
3/ Suppléments par section	(ou annuel*)
Basket	38,75 € *
Badminton	26,00 €
Dessin	50,00 €
Danse	42,20 €
Forfait Gym. Volontaire adultes	44,70 €
Gym. Volontaire enfants	89,85 € *
Yoga	76,50 €
Fitness complet	58,95 €
Fitness 3 h/semaine	32,45 €
Judo	
Eveil	53,30 € *
1 ^{er} judokas, + 6 ans, ados et adultes	24,35 € 22,87 €
2 ^{enc} judokas, + 6 ans, ados et adultes	62,10 € *
Karaté	81,10 € *
Musculation Deal Massachtion / Fitness	70,35 €
Pack Musculation/Fitness Musculation ados	
(Collègiens à partir de la 3 ^{bne} uniquement)	27,00 € *
Peinture sur soie	27,00 € *
Piano	
30 minutes	62,10 €
1 heure	124,25 €
	21,60 € *
Adhésion Ecole Multisports	18,60 € *
	(2ème enfant)

En raison de la crise sanitaire :

- Le supplément annuel sera proratisé par rapport aux trimestres d'activité,
 Le supplément trimestriel : l'appel à cotisation se limitera aux trimestres d'activité,
- Réduction spécifique de 50 % sur le 1er trimestre (2020 2021) pour l'activité dessin.

NB : Aucun remboursement de la carte ne sera effectué

XI - AÉRODROME	2021
A - REDEVANCES ABRI	
1) Activité de Loisirs	
- A la journée	4,00 €
- Au mois	80,00€
- A l'année	850,00€
2) Activité commerciale	
- A la journée	5,00 €
- Au mois	104,00 €
- A l'année	1 105,00 €
3) Association Aéroclub de Royan Côte de Beauté	
- Dans le cadre de la convention de mise à disposition du club house et du hangar	Gratuit
B - REDEVANCE AUTRE	
1) Remorquage banderoles aériennes	
- Forfait pour 3 mois (hors taxes)	150,00 €
- Politate pour 5 mois (mois taxes)	,
C - CARBURANTS (prix en fonction de l'évolution des coûts d'achat)	
Le prix du JET A1 est défini comme suit :	
- Prix du litre T.T.C. : hors T.I.C. =	
(prix d'achat au litre H.T. + marge fixe au litre 0,15 €) + T.V.A.	
- Prix du litre T.T.C. avec T.I.C. =	
(prix d'achat + marge fixe au litre 0,15 € + TIC par litre 0,302 €) + T.V.A.	
Le prix de l'essence aviation 100 LL est défini comme suit :	
- Prix du litre T.T.C. : hors T.I.C. =	
(prix d'achat au litre H.T. + marge fixe au litre 0,113 €) + T.V.A.	
- Prix du litre T.T.C. avec T.I.C. =	
(prix d'achat + marge fixe au litre 0,113 € + TIC par litre 0,359 €) + T.V.A.	
XII - LOCATION DES SALLES	
Les associations soulacaises bénéficient de 3 locations de salles gratuites par an	2021
1 - PALAIS DES CONGRÈS	
- Eclairagiste ou Technicien Audiovisuel :	47,75€
- La salle sans chauffage et sans office :	
Prix par jour	597,30 €
Caution Salle	597,30€
Caution Clé	23,80 €
- La salle sans chauffage et avec office :	
Prix par jour	776,55 €
Caution Salle	1 194,85 €
Caution Clé	23,80 €
- La salle avec chauffage et sans office :	
Prix par jour	776,55 €
Caution Salle	596,85 €
Caution Clé	23,80 €
- La salle avec chauffage et avec office :	
Prix par jour	956,70€
Caution Salle	1 194,85 €
Caution Clé	23,80 €
 La salle sans chauffage et sans office ; 	
Prix par week-end (3 jours)	1 075,55 €
Caution Salle	596,85 €
Caution Clé	23,80 €
 La salle sans chauffage et avec office : 	
Prix par week-end (3 jours)	1 254,55 €
Caution Salle	1 194,85 €
Caution Clé	23,80 €
- La salle avec chauffage et sans office :	
Prix par week-end (3 jours)	1 254,55 €
Caution Salle	596,85 €
Caution Clé	23,80 €
- La salle avec chauffage et avec office :	
Prix par week-end (3 jours)	1 433,60 €
Caution Salle	1 194,85 €
Caution Clé	23,80 €

NOTA : La location de l'office sera autorisée sous réserve que son utilisation soit confiée à un traiteur agréé.

	2021
2 - SALLE SOCIOCULTURELLE	
- La salle sans chauffage ou sans climatisation par jour	292,75 €
- La salle avec chauffage ou climatisation par jour	409,95 €
Caution Salle	292,75€
Caution Clé	23,80 €
- La salle pour Assemblée Générale des Syndics	108,25 €
(installation et ménage compris)	
3 - SALLE NOTRE-DAME	
Associations locales	
- La salle sans chauffage par jour	297,15 €
- La salle avec chauffage par jour	350,15 €
Caution Salle	297,15€
Caution Clé	26,50 € 116,75 €
- La salle pour Assemblée Générale des Syndics	110,75€
(installation et ménage compris)	
Expositions, ventes diverses, service traiteur, toutes manifestations payantes	
et utilisation par une société à but lucratif	
- La salle,	
Prix par jour	468,20 €
Caution Salle	468,20 €
Caution Clé	26,00€
4 - CENTRE DE LOISIRS ET D'HÉBERGEMENT	
- La salle,	
Prix par jour	237,60 €
Caution Salle	237,60 €
Caution Clé	23,80 €
5 - CLUB HOUSE TENNIS DE LA FORÊT	
- La salle,	
Prix par jour	237,60 €
Caution Salle	237,60 €
Caution Clé	23,80 €
6 - PRÊT DE MATÉRIEL	
Forfait pour prêt de plateaux, tréteaux, tables et chaises sur la commune	57,45 €
Forfait pour prêt de plateaux, tréteaux, tables et chaises hors de la commune	114,80€
XIII - VOIRIE (DÉPÔT DE MATÉRIAUX - ÉCHAFAUDAGES)	
1 - Rue de la Plage - Place Georges Mandel - Esplanade des Girondins	
Droit fixe mensuel pour toutes surfaces jusqu'à 10 m²	68,85€
Droit supplémentaire mensuel par m² en sus des 10 m²	11,40€
2 - Autres rues	•
Droit fixe mensuel pour toutes surfaces jusqu'à 10 m²	39,05€
Droit supplémentaire mensuel par m² en sus des 10 m²	7,45 €
ACTA CONVOYORONG WINIÓN A INCO	
XIV - CONCESSIONS FUNÉRAIRES 1 - Concessions funéraires (durée 50 ans) par m²	97,35 €
2 - Dépositoire :	<i>71,100</i> C
- par jour pendant les trois premiers mois	1,90€
- par jour au-delà du 3 ^{ème} mois sans excéder une année	2,45€
- par jour au-deia du 3 mois sans exceder une année 3 - Columbarium :	_,
3 - Columbatium : Durée des concessions	
- 15 ans	538,30€
- 30 ans	897,50 €
o o and	

TARIFS DIVERS

XV - EQUIPEMENTS SCOLAIRES ET SOCIAUX 1 - GARDERIE	2021
ouverte : lundi, mardi, jeudi, vendredi Tarif la journée Payante à partir de 6 ans (avec gratuité pour le 3 ^{ème} enfant et suivants)	1,50 €
Gratuite pour les enfants de moins de 6 ans Garderie du vendredi (en lieu et place du T.A.P.)	GRATUIT
2 - RESTAURANT SCOLAIRE	2646
Le repas facturé aux familles Le repas facturé à la commune par le Collège	2,64 € 3,13 €
*** **********************************	Page Physical Courts
XVI - LOCATIONS DES VEHICULES, ENGINS ET OUTILLAGES 1 - VÉHICULES ET ENGINS	
Balayeuse avec chauffeur Heure	165,60 €
½ journée	662,50 €
Journée	1 214,50 €
Élévateur télescopique avec chauffeur	318,35 €
½ journée Journée	445,70 €
Tractopelle sans chauffeur	•
½ journée	191,00 €
Tarif horaire	241.00 6
Chargeuse Volvo Bob Cat	241,00 € 69,35 €
Renault S170	60,30 €
Tracteurs	72,10 €
Petit camion benne VL	46,15 €
Podium à la journée	360,40 €
Caution 2 - OUTILLAGES	360,40 €
Location à la ½ journée	
Compresseur	36,60€
Marteau-Piqueur	17,45 €
Plaque Vibrante	48,50 €
XVII - PARKINGS	
Les Automatisés	
Conformément à l'article L.113-7 du Code de la Consommation	
Parking de la Baleine et Place Aliénor d'Aquitaine	GRATUIT
1 ^{ère} heure A partir de la 2 ^{ème} heure par 1/4 heure avec un maximum de 20,00 €/24h	0,40 €
Ticket perdu : non remboursable	20,00 €
Autres	
Parking de l'Oasis	GRATUIT
Parking du Signal	GRATUIT
XVIII - DIVERS	
Sanitaires publics Place Aliénor d'Aquitaine, Place de la Baleine, Front de Mer, Plage Centrale	
Tarifs	0,30€
Plage centrale (tarifs réduits)	228.5
Groupe enfants jusqu'à 15 ans accompagnés (réduction de 50 %)	0,15 €
Copies, reproduction Ces tarifs sont applicables sur tous les appareils qui dépendent de la Mairie	¥
Photocopies:	
Noir et Blanc: A4	1,00 € 2,00 €
A3 Couleur: A4	1,35 €
A3	2,50 €
Reproduction de documents administratifs (loi nº 78-753 du 17/07/1978)	0400
A4 noir et blanc	0,18 € 2,75 €
Cd-rom Autres reproductions :	2,700
Listes électorales : Jeu d'étiquettes (papier)	20,80 €
Plan Local d'Urbanisme	105.00.0
version couleur (l'exemplaire TTC) version noir et blanc (l'exemplaire TTC)	125,30 € 62,20 €
version from et blanc (l'exemplane 110)	02,20 €

	2021
XVIII - DIVERS (suite)	3,70 €
Borne multiservice camping-car - le jeton Aire d'accueil camping-car	<i>5</i> , <i>5</i> 5
Du 15/06 au 15/09 inclus : tarif par 24h avec une durée maximum de 72h	8,00€
Autres périodes : tarif par 24h sans limitation de durée	4,00 €
Mise à disposition de bennes uniquement pour les déchets verts :	
Pour une durée de 48 heures	38,65€
1 our and dated to 10 miles	
Riverains/accès rue piétonne	26.20.6
Clé supplémentaire	26,30 € 67,30 €
Bip supplémentaire	67,30 €
XIX - ACTIVITÉS ET SPECTACLES CULTURELS	
Entrée Musée d'Art et d'Archéologie	3,00€
Pour les scolaires, ou les étudiants sur présentation de carte	GRATUIT
Tarifs d'entrée pour les spectacles culturels	
Plein tarif	10,00€
Réduit (enfant < 12 ans)	5,00€
Tarifs d'entrée pour les spectacles dédiés aux enfants	
Tarif adulte accompagnant	5,00€
Tarif enfant	5,00 €
Tarif groupe enfants de 5 ou plus (par enfant)	2,50€
Tarif Concert Place de la Basilique	0.00.0
Billetterie	8,00€
A 11 to a town at also suffered a	
Activités et spectacles culturels	
Catalogue des Œuvres du Musée Intitulé "invitation au regard" l'unité	12,00 €
Exemplaire offert "invitation au regard"	GRATUIT
•	
au titre de la promotion du Musée	
Spectacle Miss France	
Entrée	
 - Table \$ Adultes avec 1 boisson incluse (hors boisson alcoolisée) 	20,00 €
	12,00€
Enfants - jusqu'à 12 ans inclus - avec 1 boisson incluse1 table de 6 personnes avec 1 blle de champagne	100,00 €
- Balcon	
Adultes et enfants	10,00€
Vente de produits	
- Champagne (la bouteille 75 cl)	30,00€
- Champagne (la 1/2 bouteille 37,5 cl)	20,00€
- Coupe de Champagne	7,00€
- Cidre brut (la bouteille 75 cl)	11,00€
- Coca, Orangina, Schweppes, Perrier, Jus de fruits, Bières	3,50 €
- Eau minérale (0,33 cl)	2,00 €
- Petits assortiments salés	1,50 €
XX - TÉLÉSURVEILLANCE	
(application de l'indice du coût de la construction)	
	37,81 €
Particuliers / Mois	··· , · · -
(Soit pour l'année 2021 : 453,70 €) Professionnels / Mois Pour information	50,41 €
1 Kolesbertites / 17204	
(Soit pour l'année 2021 : 604,93 €)	

CAMPING LES OYATS - TARIFS H.T. 2020

I - HÉBERGEMENT	2021
CENTRE DE LOISIRS	
Location par personne et par jour	16,67€
Location par personne et par jour pour les groupes à partir de 10 personnes	12,78 €
Caution clef	15,05€
Caution « nettoyage »	53,46 €
Forfait fourniture draps et couvertures par personnes et par semaine	10,30 €
Vente draps usage unique (la paire)	6,18€
EMPLACEMENT TENTE/CARAVANE/JOUR/SAISON	16,67 €
Caution pour location groupes dans bâtiment (nettoyage)	181,82 €
II - CAMPINGS	
HÔTEL DE PLEIN AIR : LES OYATS - LES OYATS SUD	
A) - LOCATION EMPLACEMENT PAR NUIT	
1 - HAUTE SAISON	
Du 10/07 au 19/08	
Emplacement non électrifié + 2 personnes + 1 voiture/nuit	22,54 €
Branchement emplacement 10 ampères	4,08 €
Personne supplémentaire « Tarif famille » parents/enfants	4,43 €
Personne supplémentaire/nuit - hors parents/enfants	6,96€
Enfant de moins de 2 ans	GRATUIT
Enfant de 2 à 13 ans	3,43 €
Installation supplémentaire/nuit	3,79 €
Animal (tenu en laisse)/nuit	2,72€
Visiteur journée (douche)	2,96 €
2 - BASSE SAISON	
Du 01/04 au 9/07 et du 20/08 au 30/09	
Emplacement non électrifié + 2 personnes + 1 voiture/nuit	16,83 €
Branchement emplacement 10 ampères	4,08 €
Personne supplémentaire « Tarif famille » parents/enfants	3,34 €
Personne supplémentaire/nuit - hors parents/enfants	5,22€
Enfant de moins de 2 ans	GRATUIT
Enfant de 2 à 13 ans	2,59€
Installation supplémentaire/nuit	2,90€
Animal (tenu en laisse)/nuit	2,27 €
Visiteur journée (douche)	2,39€
Emplacement non électrifié + 2 personnes à vélos/nuit	8,72 €

	2021
Tout TTC)	11,00€
3 - ASSURANCE ANNULATION de 1 à 30 jours (Tarif T.T.C.)	15,50 €
4 - CAUTION CLÉ MAGNÉTIQUE BARRIÈRE	213,72 €
5 - GARAGE MORT du 1 ^{er} septembre au 31 mars	13,84 €
6 - FRAIS DOSSIER	23,52 €
7 - VOITURE SUPPLEMENTAIRE	•
B) - LOCATION EMPLACEMENT	
1 - a) CARAVANE (juin, juillet, août, septembre) « location saison »	1 484,45€
CARAVANE laissée à l'année :	0
b) Oyats + Oyats Sud - Empl électr. 10 ampères, 5 à 6 personnes	1 702,72 €
2 - MOBIL-HOME : EMPLACEMENT ÉQUIPÉ	
 a) Oyats sud - la première année, eau, électricité, évacuation des éaux usées, 	0.105.00.0
eaux vannes, mise en place et raccordements	3 185,90 €
b) Oyats sud - la deuxième année, eau, électricité, évacuation des eaux usées,	2 488,22€
eaux vannes	1 916,36 €
c) Oyats 3 - FORFAIT BATEAU/TENTE SUPPLEMÉMENTAIRE sur emplac. saisonnier	76,60€
3 - FORFAIT BATEAU/TENTE SUPPLEMENTAIRE sur emplue. Saisonnier 4 - SUPPLÉMENT CHIEN sur emplacement saisonnier	82,49 €
5 - MAJORATION DE 10 % SUR SOLDE DÛ, du paiement du montant forfaitaire	·
de la location saisonnière (forfait) si non respect de la date limite (30 septembre)	10%
6 - ACOMPTE SUR RÉSERVATION CAMPING	85,00€
ACOMPTE SUR RÉSERVATION LOCATION (du montant total de la location)	30%
C) - LOCATION CHALETS ET BUNGALOWS TOILE - TARIF A LA SEMAINE	
Du 01/04 au 3/07 et du 21/08 au 30/09	236,36€
CHALET 4 personnes « LAVANDE »	281,82 €
CHALET 6 personnes « BRUYÈRE » BUNGALOWS TOILE 4 personnes "CANADA"	181,82€
Du 3/07 au 17/07	
CHALET 4 personnes « LAVANDE »	487,57€
CHALET 6 personnes « BRUYÈRE »	528,20€
BUNGALOWS TOILE 4 personnes "CANADA"	335,21 €
Du 17/07 au 21/08	
CHALET 4 personnes « LAVANDE »	665,78 €
CHALET 6 personnes « BRUYÈRE »	708,06 €
BUNGALOWS TOILE 4 personnes "CANADA"	475,58 € 12,00 €
ASSURANCE ANNULATION - Par semaine	12,000 €

PROMOTION:

Pour la période du 01/04 au 03/07 et du 28/08 au 30/09 une remise de 20 % sera appliquée pour une réservation de 2 semaines ou plus, sur la durée du séjour en location de chalets ou bungalows CANADA.

D) - LOCATION CHALETS ET BUNGALOWS TOILE - TARIF A LA NUITEE (2 nuits minimum selon disponibilité) Du 01/04 au 03/07 et du 28/08 au 30/09	2021
CHALET 4 personnes « LAVANDE »	43,64€
CHALET 6 personnes « BRUYÈRE »	49,09€
BUNGALOWS TOILE 4 personnes "CANADA"	29,09€
ASSURANCE ANNULATION par semaine	12,00€
E) - FRAIS DOSSIERS RÉSERVATION	13,33 €
F) - JETON BORNE MULTISERVICE CAMPING-CAR (TARIF TTC)	4,00€
G) - SUPPLÉMENT CHIEN / SEMAINE DANS LOCATIF	42,76 €
H) - JETON MACHINE A LAVER	4,18 €
I) - JETON SÉCHOIR A LINGE	2,51 €
J) - NETTOYAGE SUPPLÉMENT CHALET/BUNGALOW/CHAMBRE PSG	54,84 €
K) - CAUTION LOCATION CHALET/BUNGALOW TOILE	167,22 €
L) - EMPLACEMENT CAMPING CAR/NUIT/ÉTAPE/HORS SAISON	13,18 €
M) - FRAIS RACCORDEMENT OU DÉBRANCHEMENT MOBIL-HOME	600,00€
N) - COÛT JOURNALIER DE L'HÉBERGEMENT SUR LE PARKING DU CAMPING	34,48 €
O) - OFFRE PROMOTIONNELLE WEEK-END AVRIL/MAI/JUIN/SEPTEMBRE 2 NUITS FACTURÉES = 1 NUIT GRATUITE	
P) - INSCRIPTION TOURNOIS DIVERS	
ADULTES	1,25 €
ENFANTS	0,84 €
Q) - JETON MACHINE A LAVER SANS LESSIVE	3,33 €

Pour le jeton "Borne Multiservice Camping-car" le tarif de 4,00 \in est T.T.C.

CAMPING « LES OYATS » - INVENTAIRE CHALET et CANADA TARIFS TTC

ТҮРЕ	2021	ТҮРЕ	2021
Alèse grand lit	19,80 €	Dessous de plat	3,30 €
Alèse petit lit	16,60 €	Ecumoire en inox	5,90 €
Allume Gaz	8,35 €	Égouttoir à légumes	3,30 €
Assiette à dessert	3,30 €	Égouttoir à vaisselle	5,00€
Assiette creuse	3,30 €	Éplucheur à légumes	1,70€
Assiette plate	3,30 €	Essoreuse à salade	8,25 €
Bac à glaçons	2,00 €	Fauteuils de jardin	13,20 €
Balai à frange + seau	12,00 €	Fourchette	0,95 €
Balai en nylon	4,30 €	Fourchette à servir	5,90 €
Boîte Plastique 0,8 l	4,30 €	Grille Pain	16,66€
Bol	3,30 €	Gobelet ½ l.	3,30 €
Bouilloire	20,00 €	Légumier en inox	9,95 €
Brosse W.C.	5,00 €	Louche en inox	5,90 €
Cafetière électrique	33,10 €	Marmite	24,75 €
Carafe 1 l.	5,00€	Micro onde	50,00 €
Casserole Ø 12 cm	8,25 €	Oreiller	16,60 €
Casserole Ø 14 cm	9,95 €	Ouvre-boîte	1,70 €
Casserole Ø 18 cm	11,50 €	Paillasson	8,25 €
Casserole Ø 20 cm	13,20 €	Passoire à thé	1,70 €
Cendrier	1,70 €	Pelle et balayette	4,30 €
Chaise de jardin	13,10 €	Pince à jupes	2,55 €
Cintres	1,70 €	Planche à découper	6,60 €
Cloche micro-onde	5,00 €	Plat creux Arcopal	6,60 €
Coquetier	1,70 €	Plat de service Arcopal	11,50 €
Couette 1 personne	33,10 €	Plat de service en inox	11,50 €
Couette 2 personnes	46,10 €	Plateau	9,95 €
Couteau à découper	5,90 €	Poêle Ø 28 cm	13,20 €
Couteau à huitres	1,70 €	Porte-filtre GMBN4	1,70 €
Couteau à pain	5,90 €	Poubelle 12 l.	11,50 €
Couteau à steak	1,70 €	Protège-matelas 1 pers.	16,60 €
Couteau d'office	1,70 €	Protège-matelas 2 pers.	19,80 €
Couvercle anti gras	5,00 €	Protège-oreiller	6,60 €
Couvercle Ø 12/16 cm	4,95 €	Protège-traversin	6,60 €
Couvercle Ø 16/20 cm	4,95 €	Ramasse-couverts	3,30 €
Couvert à salade	3,30 €	Range-couverts	3,30 €
Couverture grand lit	49,50 €	Râpe	4,30 €
Couverture petit lit	33,15 €	Réchaud électrique	50,00 €
Cuillère à café	0,95 €	Réfrigérateur	150,00 €
Cuillère à ragoût	5,90 €	Saladier Arcopal	8,25 €
Cuillère à soupe	0,95 €	Seau 10 I.	3,30 €
Cuillère en bois	1,70 €	Serpillière	3,30 €
Cuvette	4,30 €	Sous-tasse	1,70 €

CAMPING « LES OYATS » INVENTAIRE CHALET ET CANADA TARIFS TTC

ТҮРЕ	2021
Spatule en bois	1,70 €
Spatule en nylon	4,95 €
Table de jardin	46,10 €
Taie d'oreiller	6,60 €
Tasse	2,55 €
Théière en inox	15,90 €
Tire-bouchon	0,95 €
Traversin petit lit	16,60 €
Verre à pied	2,55 €
Verre à whisky	1,70 €

CAMPING LES GENÊTS - TARIFS H.T. 2021

Légende
Très basse saison
Basse saison
Moyenne saison
Haute saison
Très haute saison

1 - LOCATIONS TARIFS 2021

	Basse saison	Moyenne saison	Haute saison	Très haute saison	Haute saison	Basse saison	Très basse saison
m 16 5 1 1	Du 01/04	Du 19/06	Du 03/07	Du 17/07	Du 21/08	Du 04/09	Du 02/10
Tarifs à la semaine	au 18/06	au 02/07	au 16/07	au 20/08	au 03/09	au 01/10	au 31/10
MH handicapé	283,50 €	352,35 €	576,00 €	805,50 €	576,00 €	241,00 €	205,20 €
MH O'phéa 5 pers.	283,50 €	352,35 €	576,00 €	805,50 €	576,00€	241,00 €	205,20 €
MH O'phéa 4 pers.	247,50 €	295,65 €	481,50 €	702,00 €	481,50 €	211,00 €	190,80 €
MH O'Hara 5 pers.	229,50 €	279,45 €	459,00 €	661,50 €	459,00 €	194,80 €	176,40 €
MH IRM 5 pers.	216,00 €	259,20 €	445,50 €	639,00 €	445,50 €	183,60 €	154,80 €
Pagotel II	211,50 €	243,00 €	432,00 €	612,00 €	432,00 €	179,75 €	147,60 €
Pagotel I	193,50 €	230,85 €	427,50 €	607,50 €	427,50 €	165,45 €	-
Bungalow-bois 5 pers + sanitaires	180,00 €	210,60 €	396,00 €	585,00 €	396,00 €	153,00 €	-
Bungalow-bois 5 pers	157,50 €	186,30 €	333,00 €	499,50 €	333,00 €	133,85 €	-
Bungalow-bois 4 pers	144,00 €	162,00 €	292,50 €	414,00 €	292,50 €	122,40 €	

Promo : 15 % de remise pour 14 nuits consécutives (hors période du 17/07 au 20/08)

Tarifs 2 semaines	Du 01/04 au 18/06	Du 19/06 au 02/07	Du 03/07 au 16/07	Du 17/07 au 20/08	Du 21/08 au 03/09	Du 04/09 au 01/10	Du 02/10 au 31/10
MH handicapé	481,95 €	599,00 €	979,20 €		979,20 €	409,65 €	349,20 €
MH O'phéa 5 pers.	481,95 €	599,00 €	979,20 €	1	979,20 €	409,65 €	349,20 €
MH O'phéa 4 pers.	420,75 €	502,60 €	818,55 €	1	818,55 €	357,65 €	324,00 €
MH O'Hara 5 pers.	390,15 €	475,05 €	780,30 €		780,30 €	331,65 €	302,40 €
MH IRM 5 pers.	367,20 €	440,65 €	757,35 €	Pas de remise	757,35 €	312,10 €	259,20 €
Pagotel II	359,55 €	413,10 €	734,40 €	durant la période "Très	734,40 €	305,60 €	244,80 €
Pagotel I	328,95 €	392,45 €	726,75 €	haute saison"	726,75 €	279,60 €	-
Bungalow-bois 5 pers + sanitaires	306,00 €	358,02 €	673,20 €		673,20 €	260,10 €	-
Bungalow-bois 5 pers	267,75 €	316,70 €	566,10 €	1 1	566,10 €	227,60 €	=
Bungalow-bois 4 pers	244,80 €	275,40 €	497,25 €		497,25 €	208,10 €	· ···

Early Booking ~ 15% de remise pour séjour réservé 4 mois à l'avance (hors période du 03/07 au 03/09)

	Du 01/04	Du 19/06	Du 03/07	Du 17/07	Du 21/08	Du 04/09	Du 02/10
Tarifs à la semaine	au 18/06	au 02/07	au 16/07	au 20/08	au 03/09	au 01/10	au 31/10
MH handicapé	240,98 €	299,50 €				204,80 €	174,40 €
MH O'phéa 5 pers.	240,98 €	299,50 €				204,80 €	174,40 €
MH O'phéa 4 pers.	210,38 €	251,30 €	Ī			178,80 €	162,20 €
MH O'Hara 5 pers.	195,08 €	237,55 €	1			165,80 €	149,95 €
MH IRM 5 pers.	183,60 €	220,30 €				156,05 €	131,60 €
Pagotel II	179,78 €	206,50 €	Pas de re	emise durant ces	s périodes	152,80 €	125,45 €
Pagotel I	164,48 €	196,25 €				139,80 €	
Bungalow-bois 5 pers + sanitaires	153,00 €	179,00 €				153,00 €	
Bungalow-bois 5 pers	133,88 €	158,35 €	1			113,80 €	-
Bungalow-bois 4 pers	122,40 €	137,70 €	1			104,05 €	

Location pour 2 nuits minimum (tarifs à la nuit)

Tarifs à la nuit	Du 01/04	Du 19/06 au 02/07	Du 03/07 au 16/07	Du 17/07 au 20/08	Du 21/08 au 03/09	Du 04/09 au 01/10
	au 18/06	69,30 €	89,10 €	117,90 €	,	58,50 €
MH handicapé	58,50 €	30,000,000,000	2000 March 1120		1 / 1	58,50 €
MH O'phéa 5 pers.	58,50 €	69,30 €	89,10 €	117,90 €	/	
MH O'phéa 4 pers.	54,00 €	63,90 €	71,10 €	100,80 €	. / /	54,00 €
MH O'Hara 5 pers.	49,50 €	58,50 €	66,60€	96,30 €	. /	49,50 €
MH IRM 5 pers.	44,10 €	54,00 €	63,90 €	91,80 €] /	44,10 €
Pagotel II	41,40 €	51,30 €	62,10 €	89,10 €] /	41,40 €
Pagotel I	37,80 €	49,50 €	60,30 €	87,30 €	. /	37,80 €
Bungalow-bois 5 pers + sanitaires	31,50 €	35,10 €	57,60€	85,50 €		31,50 €
Bungalow-bois 5 pers	27,00 €	29,70 €	50,40 €	73,80 €] /	27,00 €
Bungalow-bois 4 pers	22,50 €	26,10 €	43,20 €	62,10 €	/	22,50 €

Forfait spécial week-end

•	Pâaues	1er mai	Pentecôte	Ascension	Mi-juin
Tarifs au week-end	Du 03/04 au 05/04	Du 30/04 au 02/05	Du 22/05 au 24/05	Du 13/05 au 16/05	Du 18/06 au 20/06
MH handicapé	The state of the s	107,10 €		139,50 €	107,10 €
MH O'phéa 5 pers.	107,10 €			139,50 €	107,10 €
MH O'phéa 4 pers.	98,10 €			126,00 €	98,10 €
MH O'Hara 5 pers.	89,10 €			121,50 €	89,10 €

Tarifs des suppléments locations

Frais de dossier	19,80€
Animal (location)	3,15 €
Ménage fin de séjour	54,00 €
Assurance annulation location	1,89 €/nuitée
Tente supplémentaire	5,40 €
Visiteur journée	4,50 €

2 - EMPLACEMENTS

	Du 01/04	Du 19/06	Du 03/07	Du 28/08			
Tarifs par nuit	au 18/06	au 02/07	au 27/08	au 31/10			
Forfait "Accueil Vélos"							
2 pers + 2 vélos	10,80 €	14,40 €	19,80€	10,80€			
non électrifié							
Empl. Électrifié + 2 pers							
+ 1 voiture +1 tente ou	20,70 €	27,90 €	29,70€	20,70€			
caravane ou camping-car							
Personne supplémentaire	5,85€						
de + de 18 ans	0,00 0						
Enfant supplémentaire	2,70€						
de 3 à 12 ans							
Enfant de - de 3 ans	Gratuit						
Tente supplémentaire	5,40€						
Animal	3,15 €						
Visiteur Journée		4,50 €					

Tarifs forfait saisonniers

Saison 2021	du juin à septembre
Emplacement électrifié + 2 pers	1 377,00 €
+ 1 voiture + 1 tente ou caravane	13/7,00€
ou camping-car	

Tarifs des suppléments emplacements

Adaptateur électrique (Vente)	18,00€		
Frais de dossier	19,80 €		
Location réfrigérateur	27,00 € Ia semaine (7 nuits) ou 4,50 € / jour		
Assurance annulation (T.T.C.)	10,80 € / séjour		

Cautions

144,00 €	
18,00 €	
54,00 €	
27,00€	
	18,00 € 54,00 €

Ventes annexes

Slip bain	5,40 €
Pastille Lessive	0,90€
Jeton sèche-linge	3,60 €
Jeton lave-linge	4,54 €

3 - LES FORFAITS POUR L'ANNÉE

Incluant l'électricité 10 A

Type forfait	Tarifs 2021
Forfait caravane 4 p	1 467,00 €
Forfait caravane 6 p	1 593,00 €
Forfait MH 100 m ²	2 011,50 €
Forfait MH + 100 m ² - 140 m ²	2 457,00 €
Forfait MH + 140 m ² - 170 m ²	2 623,50 €
Forfait MH + 170 m ² - 270 m ²	3 154,50 €
Forfait grand confort (Chalet 7p)	2 326,50 €

Frais supplémentaires

Supplément électricité 10 A	144,00 €
Chien	76,50 €
Tente Igloo	76,50 €
Frais de raccordement ou de débranchement Mobil Home	600,00€

Vente annexes

Bouteille gaz (forfaits résidents)	29,70 €
Véhicule supplémentaire (forfait résidents)	4,50 € / jour